
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 6 

 
Datum: 15. 1. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/471219/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/18994/2024/AntK 
JID: MMULSSNFC6PD79 
Počet listů/příloh: 3/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název zadavatele:    Statutární město Ústí nad Labem 

IČO zadavatele:   00081531 

Sídlo zadavatele:   Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:  Mgr. et Mgr. Alena Nováková, vedoucí právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

Veřejná zakázka s názvem:  „Jarní a podzimní část deratizace kanalizační sítě a 
aktivních potkaních nor na katastrálním území 
Statutárního města Ústí nad Labem na období let 
2024 a 2025“ 

Předpokládaná cena bez DPH:   660 000,- Kč 

Lhůta pro podání nabídky:   21. 12. 2023, do 10:00 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Tomáš Toman, IČ: 66307546 
3 D, spol. s.r.o., IČ: 14864070 
Martin Kynkal, IČ: 00950033 
Ivana Dufková, IČ: 72768720 
Lumír Štěpán, IČ: 48609951 
Pavel Borovanský, IČ: 72688076 
Eva Šulcová, IČ: 14881128 
Vojtěch Oliverius, IČ: 06834299 
BNG DDD s.r.o., IČ: 61060054 
AHELP Group, s.r.o., IČ: 01483056 

 

II. Uveřejnění výzvy: 

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna dne 11. 12. 2023 na profilu zadavatele na 
webové adrese https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_2.html.  

 

III. Seznam obdržených nabídek: 

Zadavatel obdržel tyto nabídky: 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/471219/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/18994/2024/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 6 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Deratizace4you s.r.o. 

Sídlo:    Blatnická 4219/4, 628 00 Brno 

IČ:    057 10 880 

DIČ:    CZ05710880 

Cena bez DPH za jednu ošetřenou kanalizační vpusť:   59,- Kč 

Cena bez DPH za jedno ošetřené místo výskytu nor potkanů: 69,- Kč 
 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  DEMI-Most s.r.o. 

Sídlo:    U Stadionu 841, 434 01 Most 

IČ:    035 07 343 

DIČ:    CZ03507343 

Cena bez DPH za jednu ošetřenou kanalizační vpusť:   55,- Kč 

Cena bez DPH za jedno ošetřené místo výskytu nor potkanů: 17,- Kč 
 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  Jiří KOKRDA – DDD s.r.o. 

Sídlo:    Fučíkova 698/20, 628 00 Brno 

IČ:    276 71 747 

DIČ:    CZ27671747 

Cena bez DPH za jednu ošetřenou kanalizační vpusť:   72,50 Kč 

Cena bez DPH za jedno ošetřené místo výskytu nor potkanů: 36,50 Kč 
 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  Prima LT spol. s r.o. 

Sídlo:    Pohořanská 180, 411 41 Žitenice 

IČ:    622 41 788 

DIČ:    CZ62241788 

Cena bez DPH za jednu ošetřenou kanalizační vpusť:   75,- Kč 

Cena bez DPH za jedno ošetřené místo výskytu nor potkanů: 40,- Kč 
 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  BNG DDD, s.r.o. 

Sídlo:    Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1 

IČ:    610 60 054 

DIČ:    CZ61060054 

Cena bez DPH za jednu ošetřenou kanalizační vpusť:   75,- Kč 

Cena bez DPH za jedno ošetřené místo výskytu nor potkanů: 37,- Kč 
 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/471219/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/18994/2024/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 6 

 

IV. Složení hodnotící komise:  

První hodnotící komise se uskutečnilo dne 21. 12 od 10:30 hod. v kanceláři č. 365 v sídle 
zadavatele za účelem hodnocení podaných nabídek vztahujících se k výše uvedené 
veřejné zakázce malého rozsahu. Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro 
hodnocení podaných nabídek současně vykonávala činnost komise pro otvírání obálek a 
posuzování úplnosti nabídek. 

 

Složení komise - členové: 

 člen komise Pracoviště/funkce 

1. Ing. Simona Karpíšková Vedoucí odboru životního prostředí MmÚ 

2. 
MVDr. Karel Linzmayer Referent veterinárních činností odboru 

životního prostředí MmÚ 

3. 
Mgr. Kateřina Antošová Pověřená vedením odd. veřejných zakázek 

právního odboru MmÚ 

 
Komise se sešla v počtu 3/3 členů a je usnášeníschopná. Předsedou komise byla zvolena 
Mgr. Kateřina Antošová. 
 

V. Nepodjatost členů komise/zástupce zadavatele/oprávněné osoby: 

Členům hodnotící komise bylo před zahájením jednání komise předáno sdělení 
obsahující identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku a postoupili do posouzení 
a hodnocení. Nikdo z členů hodnotící komise neoznámil podjatost ve vztahu k předmětné 
veřejné zakázce. Všichni zúčastnění podepsali prohlášení, která tvoří přílohu Protokolu o 
otevírání obálek.  

 

VI. Hodnocení nabídek:  

Hodnotící komise převzala od zadavatele 5 nabídek, které byly podány ve lhůtě pro 
podání nabídek a byly doručeny v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné 
zakázky (viz Protokol o otevírání obálek sp.zn.: MMUL/PO/VZ/471219/2023/AntK). 

 
 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek účasti 

ve výběrovém řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější 

a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise uvedená v bodě IV. hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle 

dílčích hodnotících kritérií – cena bez DPH za jednu ošetřenou kanalizační vpusť (90 %) a 

cena bez DPH za jedno ošetřené místo výskytu nor potkanů (10 %). Dle zvoleného 

hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím pořadí: 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/471219/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/18994/2024/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 6 

 
Číslo 

nabídky  

Obchodní firma/název/jméno 

Cena bez 
DPH za jednu 

ošetřenou 
kanalizační 

vpusť 

Cena bez 
DPH za jedno 

ošetřené 
místo 

výskytu nor 
potkanů 

Počet bodů 

 2. DEMI-Most s.r.o. 
55,- Kč 

(90 b.) 

17,- Kč 

(10 b.) 
100 b. 

1. Deratizace4you s.r.o. 
59,- Kč 

(83,90 b.) 

69,- Kč 

(2,46 b.) 
86,36 b. 

3. Jiří KOKRDA – DDD s.r.o. 
72,50 Kč 

(68,28 b.) 

36,50 Kč 

(4,66 b.) 
72,94 b. 

5. BNG DDD, s.r.o. 
75,- Kč 

(66 b.) 

37,- Kč 

(4,59 b.) 
70,59 b. 

4. Prima LT spol. s r.o. 
75,- Kč 

(66 b.) 

40,- Kč 

(4,25 b.) 
70,25 b. 

 
Nabídka dodavatele DEMI-Most s.r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka výběrového řízení. 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u dodavatele DEMI-Most s.r.o. bylo komisí 
zjištěno, že splňuje požadovanou kvalifikaci. 

 

VII. Posouzení nabídek: 

Posouzení se tedy týkalo nabídky dodavatele DEMI-Most s.r.o. s pořadovým číslem 2. 
Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které 
byly povinnou součástí nabídky (požadované plnění, nabídková cena, čestná prohlášení aj.). 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele DEMI-Most s.r.o., 
vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatelova nabídková 
cena je mimořádně nízká. 

Dodavatel DEMI-Most s.r.o. byl proto dne 21. 12. 2023 vyzván ke zdůvodnění MNNC, a 
k doplnění technického listu nabízené nástrahy. 

Dodavatel DEMI-Most s.r.o. doručil zadavateli dne 22. 12. 2023 písemné vyjádření, ve kterém 
uvádí, že cenová nabídka byla uvedena nesprávně, resp., že uvedená nabídková cena byla 
cena za jeden úkon ošetření, nikoli cena za ošetření 1 vpusti/nory tak, jak bylo požadováno 
v zadávací dokumentaci.  Cenu za ošetření 1 vpusti/nory uvedl dodavatel ve svém vyjádření 
jinou, než je uvedena v nabídce. 

Vzhledem k tomu, že dodavatel nesmí po uplynutí lhůty pro podání nabídek měnit nabídku 
v rozsahu hodnotícího kritéria, zadavatel neměl jinou možnost než daného dodavatele vyloučit 
z další účasti na výběrovém řízení rozhodnutím o vyloučení ze dne 2. 1. 2024. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/471219/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/18994/2024/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 6 

 

Hodnotící komise na svém druhém jednání přistoupila k posouzení druhé nabídky v pořadí, 
tedy dodavatele Deratizace4you s.r.o. s pořadovým číslem 1.  

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u dodavatele Deratizace4you s.r.o.  bylo komisí 
zjištěno, že splňuje požadovanou kvalifikaci. Následovalo posouzení úplnosti doručené 
nabídky, které spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí 
nabídky (požadované plnění, nabídková cena, čestná prohlášení aj.). 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele Deratizace4you s.r.o., 
vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatelova nabídková 
cena je nízká. 

Zadavatel proto dne 2. 1. 2024 vyzval dodavatele Deratizace4you s.r.o. k objasnění nízké ceny 
a k doplnění technického listu nabízené nástrahy. 

Dodavatel Deratizace4you s.r.o. dne 2. 1. 2024 doručil zadavateli potvrzení nabízené ceny a 
bezpečnostní list nástrahy. 

Hodnotící komise při kontrole bezpečnostního listu ale zjistila, že nabízená nástraha dle 
identifikačního listu nedosahuje požadované hmotnosti 80 gramů, a že nástraha není určena 
do kanalizace (vlhké prostředí). Zadavatel tak na základě této skutečnosti znovu vyzval 
dodavatele Deratizace4you s.r.o. dne 5. 1. 2024 k objasnění údajů, jak vysvětlí nevhodnost 
použití nástrahy do vlhkého prostředí, a zda je srozuměn s nutností podávat vícero kostek 
nástrahy při každém ošetření. 

Hodnotící komise dále přistoupila k posouzení třetí nabídky v pořadí, tedy dodavatele Jiří 
KOKRDA – DDD s.r.o. s pořadovým číslem 3. 

Při kontrole splnění kvalifikačních požadavků u dodavatele Jiří KOKRDA – DDD s.r.o. bylo 
komisí zjištěno, že splňuje požadovanou kvalifikaci. Následovalo posouzení úplnosti doručené 
nabídky, které spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí 
nabídky (požadované plnění, nabídková cena, čestná prohlášení aj.). 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele Jiří KOKRDA – DDD s.r.o., 
vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatelova nabídková 
cena je relativně nízká. 

Zadavatel proto dne 8. 1. 2024 vyzval dodavatele Jiří KOKRDA – DDD s.r.o. k doplnění 
technického listu nástrahy.  

Dne 8. 1. 2024 také zadavatel obdržel písemné vyjádření dodavatele Deratizace4you s.r.o., 
ve kterém uvádí, že omylem zaslal bezpečností list jiné nástrahy, a že při použití bude pokládat 
větší počet kostek k dosažení požadované hmotnosti nástrahy. Dodavatel také zaslal správný 
bezpečností list. 

Hodnotící komise prozkoumala bezpečností list a etiketu nástrahy, přičemž v návodu na 
použití je uvedeno, že přípravek lze aplikovat na suchá místa v kanalizační síti. Hodnotící 
komise došla k závěru, že dodavatel Deratizace4you s.r.o. ve své nabídce dvakrát předložil 
nástrahu, která nesplňuje zadávací podmínky, tj. nutnost vhodnosti použití nástrahy ve vlhkém 
prostředí.  

 
Dodavatel Jiří KOKRDA – DDD s.r.o. dne 11. 1. 2024 dodal bezpečností list nástrahy, která 
splňuje všechny zadávací podmínky. 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/471219/2023/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/18994/2024/AntK 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

6 z 6 

 

 

Zadavatel dne 15. 1. 2024 na základě doporučení hodnotící komise vyloučil dodavatele 
Deratizace4you s.r.o. z další účasti na výběrovém řízení pro nesplnění zadávacích podmínek.  

 

VIII. Poznámky hodnotící komise 

Dodavatel s nabídkou, která se dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria 
umístila na třetím místě, splňuje požadovanou kvalifikaci a zároveň ke své nabídce přiložil 
veškeré požadované dokumenty. Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek 
vyplývajících ze zadávací dokumentace doporučila zadavateli vybrat dodavatele 
s nejvhodnější nabídkou a uzavření smlouvy s dodavatelem Jiří KOKRDA – DDD s.r.o. 
se sídlem Fučíkova 698/20, 628 00 Brno.   

 
 
 
 
 

 

předseda 

 

člen 

 

člen 
 
 
 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Kateřina Antošová 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

